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Pressmeddelande 
JOLEK grundades i Tranås 1979 och är sedan dess ett väletablerat företag. Produkterna 
bygger på enkelhet i hantering. Det går snabbt att ställa upp, plocka ner eller bygga om. Allt 
efter behov beroende på om kombinationen är permanent eller tillfällig. Alla delar är 
konstruerade så att de snabbt går att plocka eller lägga ihop, för att ta liten plats vid 
lagerföring eller flyttningar mellan olika platser. 

- Det krävs normalt inga verktyg för denna smidiga monterig, säger Lise-Lottie 
Petersson 

Ingen komplicerad teknik. 
Konstruktionen passar i alla sammanhang stora som små. Kan användas som 
exponeringsbord, långbord, scen, läktare mm. 
Allt är möjligt. 

Produkterna passar utmärkt för exponering av varor i butiker, varuhus, marknader, mässor, 
demonstrationer och liknande. 

Alla våra produkter är anpassade så att de i 
förhållande till varandra ger möjligheter till variation 
inom olika användningsområden. Man arrangerar 
snabbt och enkelt om samma produkt med tillbehör så 
att det passar för en annan miljö eller målgrupp. 

- Vi erbjuder smarta lösningar för alla brancher. 
Ett fåtal av de brancher vi arbetar med just nu är blomsterträdgårdar, livsmedelsbutiker, allt inom 
sport och evenamang, bygg, industri samt även privat personer. Allt efter kundens idér och 
önskemål, säger Lise-Lottie Petersson 

 

 

 



Pallöverdragen är formsydda i kraftigt väv med lackerad yta 
som är lätt att hålla ren. Finns för både hel- och halv pall.  
Snygg, snabb, smidig och billig varuexponering. Använd dig 
av färger för att skapa en elegant miljö som passar produkter i 
just ditt företag. 
Pallöverdragen kan fås med ditt företags logotype. Varierar 
mellan helt eller delvis täckande överdrag. 

 

 

En av alla våra fördelar med våran produkter är att det krävs ytterst lite plats vid 
lagerförvaring av dem. 
Enkelt och billigt att för dina produkter skapa exponerings- och förvaringsplatser som passar 
olika målgrupper och miljöer. 

- Vi ser att våran inredningsidé tar stora steg framåt, nu ser vi fram emot ytterligare nya 
kunder, ideér och större utvekling inför 2010, avslutar Lise-Lottie Petersson 

  


